[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОЧИГОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.07.2023 года № 34
с. Новая Чигла
О внесении изменений в постановление администрации Новочигольского сельского  поселения Таловского муниципального района от 28.12.2022 года № 52 «Об утверждении штатного расписания администрации Новочигольского сельского поселения Таловского муниципального района»
В соответствии с Указом Губернатора Воронежской области от 04.07.2023 № 109-у «О повышении (индексации) денежного вознаграждения, должностных окладов, окладов за классный чин, пенсии за выслугу лет (доплаты к пенсии), ежемесячной денежной выплаты к пенсии за выслугу лет», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Новочигольского сельского поселения от 28.12.2022 № 52 «Об утверждении штатного расписания администрации Новочигольского сельского  поселения Таловского муниципального района» следующие изменения:
1.1 Приложение 1 к постановлению «Штатное расписание администрации Новочигольского сельского поселения Таловского муниципального района на 2023 год»  изложить в новой редакции согласно приложению №1.

1.2 Приложение 2 к постановлению «Штатное расписание по выборной муниципальной должности на 2023 год согласно приложению 2.

2.    Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения возникающие с 01.07.2023 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новочигольского
сельского поселения                                                                      С.А. Майгуров
Приложение 1

к постановлению администрации

Новочигольского сельского поселения

Таловского муниципального района

от 20.07.2023 № 34
Приложение 1
к постановлению администрации

Новочигольского сельского поселения

Таловского муниципального района

от 28.12.2022 № 52
	ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

	администрации Новочигольского сельского поселения Таловского муниципального района на 2023 год

	Группы должностей

муниципальной службы
	Наименование структурных подразделений и должностей
	Кол-во единиц
	Должностной оклад,
рублей
	Месячный фонд должностных окладов,
рублей

	1
	2
	3
	4
	5

	 Младшая
	Специалист 1 категории
	1
	6222,0
	6222,0

	ИТОГО по муниципальным служащим:
	1

	6222,0

	Инспектор по земельным вопросам
	1
	3935,0
	3935,0

	Старший инспектор
	3
	4920,0
	14760,0

	Руководитель территориального подразделения
	2
	7575,0
	15150,0

	ИТОГО служащих, замещающих должности, не относящиеся к муниципальным:
	6

	33845,0

	Инспектор по военно-учетной работе
	1
	11169,0
	11169,0

	ИТОГО работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, и осуществляющих первичный воинский учет:
	1

	11169,0

	ИТОГО по администрации поселения:
	8

	51236,0

Приложение 2

к постановлению администрации

Новочигольского сельского поселения

Таловского муниципального района

от 20.07.2023 № 34
Приложение 2
к постановлению администрации

Новочигольского сельского поселения

Таловского муниципального района

от 28.12.2022 № 52
	ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

	по выборной муниципальной должности на 2023 год

	Группы должностей

муниципальной службы
	Наименование должности
	Кол-во единиц
	Должностной оклад,

рублей
	Месячный фонд должностных окладов,

рублей

	1
	2
	3
	4
	5

	Глава сельского поселения
	1
	9996,0
	9996,0

	ИТОГО по выборным должностным лицам
	1

	9996,0